
dynape group, spol. s r.o.

www.rodeopraha.cz

grafické studio

15. kolo
PARTNEŘI FC TEMPO PRAHAMUŽI B

neděle 18. listopadu
09:00  U10 - FC Zličín
09:00  U8 - SK Čechie Smíchov
10:30  U11 - TJ Sokol Lipence
12:15  U13 - Běchovičtí Sršni
14:30  U13 - SK Benešov

 

SK Třeboradice
FC Tempo Praha

PARTNER UTKÁNÍ

DĚLBA BODŮ S KUNRATICEMI
FC Tempo Praha B - SK Slovan Kunratice 2:2 (2:1)

Branky: 8. Hurka (Šváb), 38. Baroch (Hurka, Buzek) - 24. Kudej, 
66. Mareš.
Rozhodčí: Hradil - Zelený, Jakl.
ŽK: Baroch - Fejfar, Mičica. Diváků: 50.
Tempo: Hozák - Klajbl (77. Petřek), Buzek (77. Nechvíla), Štěpánek, 
Hrstka - Šváb, T. Havlíček - Hurka (77. Hyršl), Barták, Baroch (61. Jalůvka) 
- Žalud (61. Klouda).

14:30

sobota 17. listopadu 2018

hlavní rozhodčí asistenti
Bočok Vojtěch Laštovička Stanislav, Jeřábek Michal

MUŽI A: PRAŽSKÁ TEPLÁRENSKÁ PŘEBOR

1928

KDY PŘÍŠTĚ 
NA TEMPO
 

2018

CENA 30,- KčCENA 30,- Kč
DŮCHODCI 

A DĚTI 20,- Kč
DŮCHODCI 

A DĚTI 20,- Kč
TENTO PROGRAM SLOUŽÍ JAKO VSTUPENKA NA ZÁPAS 
                                                                              

Svůj poslední domácí zápas podzimu jsme odehráli proti Kunraticím. 
Vstup do zápasu se nám povedl a v osmé minutě se dokázal 
po přesném centrum prosadit Pepa Hurka. Následně jsme ještě 
neproměnili dvě velké šance, a tak nás na druhé straně Kunratice 
potrestaly vyrovnávacím gólem. Ke konci půle jsme předvedli 
nejhezčí akci zápasu, na jejímž konci byl Páťa Baroch, který ji úspěšně 
dotáhnul do gólového konce.

Druhý poločas nás Kunratice začaly více trápit a my jsme se 
do vážnějších akcí příliš nedostávali. V 66. minutě dokázaly Kunratice 
po pěkném obstřelení Denise vyrovnat. Hra pak byla vyrovnaná 
a obě mužstva si připsala několik příležitostí, aby zápas dotáhla 
do vítězného konce. To se ani jednomu týmu nakonec nepovedlo, a 
tak se body dělily. 



Trenér: Petr Dedek
Asistent: Petr Havlíček

Konzultant: Jaroslav Teplan
Vedoucí týmu: Václav Kalina starší

Kuchař Jan

Pacovský Pavel

Hrstka Pavel

Kadlec Dominik

Kalaš Petr

Klajbl Vít

Konejl David

Netušil Michal

Prucek Pavel

Schwank Ondřej

Valta Viktor

Babický Filip

Bláha Dan

Buzek Matyáš

Čech Matěj

Dobřanský Jindřich

Geissler Patrik

Klouček Jaroslav

Perl David

Sedlář Štěpán

Soukal Tomáš

Šmídek Filip

Štěpánek Matěj

Šváb Ondřej

Tománek Lukas

Trajhan Jáchym

Adámek Lukáš

Hašek Václav

Trojan Jan

Vltavský Marek

Žalud Jiří

0

14

2

10

9

3

13

13

1

3

5

3

12

11

12

1

2

10

10

5

3

13

7

1

1

2

3

14

5

10

4

19.1.1980

7.9.1994

16.4.1997

15.11.1989

19.4.1996

11.8.1998

2.6.1997

1.6.1984

11.2.1993

30.5.1998

5.5.1989

15.11.2001

8.9.1996

12.11.1999

21.7.1998

1.2.2000

7.6.1995

22.5.1997

12.6.1991

10.7.2001

14.12.2000

16.6.1989

21.6.1997

31.3.1997

20.2.1991

27.4.2001

23.7.2000

17.2.1998

12.12.2001

19.10.1997

28.2.1980

0

1260

4

850

708

11

1124

1118

90

270

178

95

907

408

959

84

159

559

845

151

128

1170

336

13

28

109

104

1147

154

759

76

0

0

0

1

0

0

1

1

0

0

0

0

4

0

0

0

2

0

1

0

0

1

0

0

0

0

2

3

0

1

1

0

0

0

0

0

0

1

0

1

0

0

1

3

1

4

1

1

2

1

0

0

2

0

0

0

0

0

2

0

1

0

0

0

0

7

4

0

2

3

0

0

1

0

2

1

0

1

0

0

0

0

0

5

1

0

0

0

0

4

0

4

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

br
an

ká
ři

ob
rá

nc
i

zá
lo

žn
íc

i
út

oč
ní

ci
soupiska

FC Tempo Praha - SK Třeboradice

FK Slavoj Vyšehrad B - SK Union Vršovice 

FK Dukla JM - SK Hostivař 

ABC Braník - Sokol Královice 

SK Uhelné sklady Praha - FC Přední Kopanina 

SK Újezd Praha 4 - AFK Slavoj Podolí Praha 

FK Viktoria Žižkov B - ČAFC Praha 

FK Motorlet Praha B - FK Admira Praha B 

17.11. 14:30

17.11. 13:30  

17.11. 13:30  

17.11. 11:15 

17.11. 10:30 

17.11. 10:15

17.11. 10:15 

18.11. 13:30  

 

DŮLEŽITÉ TŘI BODY  Petr DEDEK:
SEZÓNA JE OD NÁS PROFESORSKÁFC Tempo Praha - FK Motorlet Praha B 2:1 (0:1)

Branky: 51. Geissler (Čech), 83. Adámek (Bláha, Šmídek) - 2. Maršálek.
Rozhodčí: Jakl - Zelený, Hradil.
ŽK: Kadlec, Bláha - Maršálek, Sloup, Eppert.
ČK: 86. Kadlec - 91. Sloup. Diváků: 100.
Tempo: Pacovský - Konejl, Kadlec, Netušil, Čech - Šmídek, Perl 
(81. Adámek) - Geissler (89. Hrstka), Bláha, Soukal (61. Vltavský) 
- Hašek (87. Buzek).

V dalším důležitém zápase jsme doma, už na umělé trávě, přivítali 
béčko Motorletu. Vstup do utkání se nám nepovedl, když se hned 
ve 2. minutě prosadil Maršálek po rohovém kopu, které jsou velkou 
zbraní hostů. Od té doby se hodně hrálo kolem půlicí čáry, nám se 
nedařilo kombinačně dostat blíže bráně, ale snahy o protiútoky 
Motorletu jsme dokázali zabrzdit. Nejblíže ke gólu měl nejprve 
ve 25. minutě Soukalův oblouček po prodloužení Haška a potom 
Bláhova střela zpoza vápna ve 42. minutě.

Druhý poločas už byl na šance bohatší, a to hlavně z naší strany. Těsně 
po přestávce se na Bláhův centr skvěle vyšvihl Konejl, ale šibenici 
hlavou těsně minul. V 51. minutě už ale vyrovnání přišlo, když 
Geissler navedl míč na střed a pravou nohou přesně trefil spodní roh 
brány. Potom jsme v rozmezí 60. až 75. minuty měli snad čtyři nebo 
pět možností dát vedoucí gól, ale neujal se Soukalův volej, Bláhův 
přímý kop, Geisslerova hlavička po rohovém kopu, ani dvě střely 
Vltavského uvnitř vápna. Zasloužený gól tak dal až střídající 
Adámek, který svým druhým kontaktem s míčem s přehledem 
zakončil dobrou kombinaci Šmídka s Bláhou na středu hřiště 
před pokutovým územím. Závěr pak byl zbytečně dramatický, když 
druhou žlutou dostal nejprve Kadlec, následný přímý kop zpoza 
vápna Karbulka netrefil, a vyloučen byl ještě hostující Sloup.

Petr Havlíček: "Znovu bychom chtěli kluky pochválit za to, jak se 
snažili plnit věci, které trénujeme - tedy okamžité přepnutí po ztrátě 
míče a celkově větší běhavost a přímočarost. Vstup do zápasu jsme si 
zbytečně zkomplikovali obdrženým gólem ze standardky, které 
béčko Motorletu umí opravdu skvěle. Ve zbytku poločasu to možná 
bylo trošku znát, sice jsme drželi míč, ale často to skončilo nákopem 
a našich šancí moc nebylo. Naopak vzadu nás jedna dvě chybičky 
mohly dostat ještě pod větší tlak.

Druhý poločas už byl daleko lepší, hlavně do nějaké 70. minuty byla 
hra velmi kvalitní a vytvořili jsme si dost šancí na to, abychom zápas 
rozhodli. Potom už vzhledem k náročnému stylu, kterým se chceme 
prezentovat, lehce došly síly, ale vytrvalostí a odhodláním to kluci 
dovedli k vítěznému gólu. Celkově tedy pochvala, ale stále musíme 
pracovat na efektivitě a na tom, aby naše hra byla nebezpečnější 
po delší časový úsek."

Stalo se to v minulosti už několikrát: když na Tempu skončil trenér, 
než se našel nový, zaskočil u týmu jako kouč Petr Dedek. A je to tady 
opět. Poté, co v minulém týdnu ukončil své působení u A-týmu Petr 
Vanko, jako záskok do konce podzimu byl povolán opět Dedek, 
bývalý výborný střelec, zároveň místopředseda Tempa. "Tu situaci 
jsme museli vyřešit během pár hodin, nebyl vůbec čas. Je to 
výpomoc do konce podzimu, ne trvalý stav," říká Dedek.

Zdá se, že rychle zafungoval impuls výměny trenéra?
Nový člověk často vidí něco jinak než předešlý trenér. Podařilo se nám 
trefit věci, které se daly rychle zlepšit, dokázali jsme to dostat 
na hřiště.

Co konkrétně?
Napadání soupeře, abychom chtěli víc získávat míče jako tým. 
Celkově byl apel na to, aby na sebe kluci víc mluvili, víc na hřišti žili. 
Tahle sezona je v porovnání s tou minulou z naší strany taková 
profesorská. Asi přišlo i nějaké uspokojení, trápila nás zranění, bylo 
málo hráčů, někteří cítili, že mají místo jisté, bylo to jedno s druhým. 
Že máme v týmu dost talentu, to jsme věděli celou dobu. Ale chyběla 
tam poctivost, běhavost. Ta byla z mého pohledu menší než v minulé 
sezoně.

V minulém ročníku Pražská teplárenská přeboru Tempo skončilo 
páté, teď vás čeká boj o záchranu. Panuje v klubu velké zklamání? 
Určitě jste měli vyšší ambice.
Jsem ve vedení Tempa už 15 let, takže vím, že výkony a výsledky bývají 
v sinusoidách. Ale i z tohoto se můžeme krásně poučit, všichni to 
budou mít jako takové memento, že skončit jeden rok pátý 
pro následující sezonu vůbec nic neznamená. Snažím se vzít si ze 
všeho to dobré, takže i z této situace.

Opět jste naskočil jako trenér, když to Tempo potřebovalo. Z toho se 
stává na Tempu už tradice, ne?
To je asi v každém malém klubu – všude je někdo jako já, kdo je 
v klubu už dlouho, zná ho, a pokud je potřeba, pomůže. Nikdo jiný se 
do toho nehrnul, já tedy taky ne. Dřív jsem se na trénování vyloženě 
těšil, teď to beru jako pomoc Tempu na tři kola.

Takže se nemůže stát, že byste zůstal i přes zimu a vedl tým také na 
jaře?
Tohle je provizorní řešení do konce podzimu, pořád trénuju béčko 
a malinko za něj ještě hraju. Zároveň v klubu chceme, aby byla 
provázanost mezi áčkem, béčkem a dorostem. Takovou práci musí 
dělat někdo z klubu, ne trenér s ambicemi stavět si svůj tým. My se 
chceme soustředit se právě na tohle. I proto svou roli vidím u béčka.

Vaši dočasní pomocníci u A-týmu, trenéři Havlíček a Teplan, to mají 
stejně?
Tým vedeme hlavně s Petrem Havlíčkem, Jarda Teplan nám přišel 
pomoct. Já mám jasno, co se týče Petra Havlíčka, uvidíme, jak to bude 
do konce podzimu fungovat, třeba ho to chytne a nemůžu vyloučit, že 
by u áčka v nějaké roli pokračoval. Ale upřímně říkám, že tak daleko se 
ještě nedíváme.

15
. k

ol
o

ta
bu

lk
a 1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

SK ÚJEZD PRAHA 4

SK UHELNÉ SKLADY PRAHA

FC PŘEDNÍ KOPANINA

SOKOL KRÁLOVICE

AFK SLAVOJ PODOLÍ PRAHA

FK DUKLA JIŽNÍ MĚSTO

SK TŘEBORADICE

SK HOSTIVAŘ

FC TEMPO PRAHA

FK ADMIRA PRAHA B

FK SLAVOJ VYŠEHRAD B

ABC BRANÍK

SK UNION VRŠOVICE

FK MOTORLET PRAHA B

FK VIKTORIA ŽIŽKOV B

ČAFC PRAHA

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

12

10

8

8

6

7

7

5

5

4

4

4

3

4

3

3

2

4

3

1

5

2

2

3

2

3

2

2

4

1

2

0

0

0

3

5

3

5

5

6

7

7

8

8

7

9

9

11

38

34

27

25

23

23

23

18

17

15

14

14

13

13

11

9

42:9

36:13

46:22

35:25

24:17

27:25

31:31

18:27

18:25

21:26

29:34

18:42

14:25

23:35

29:37

17:35 www.ifortuna.cz


